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Rozpoczynający się dzisiaj Tydzień Biblijny jest dla nas zachętą do częstszego sięgania
po Pismo Święte, które jest niewyczerpanym źródłem mądrości i przewodnikiem na drogach
wiary.  Z racji  tygodnia Biblijnego od poniedziałku do piątku, kwadrans przed Mszą św.
poranną  i  wieczorną  będzie  możliwość  posłuchania  jednego  rozdziału  z  Księgi
Rodzaju.  

W piątek uroczystość św. Wojciecha, biskupa i męczennika, głównego patrona Polski i
naszej  Archidiecezji.  W  tym  dniu  podziękujemy  Bogu  za  dzieło  ewangelizacji  naszych
rdzennych ziem, którego dokonał św. Wojciech.

W  środę  w  kościele  o  godz.  19.00  zapraszamy  na  spotkanie  rodziców  dzieci,  który
przygotowują się do I Komunii świętej. 

W sobotę po porannej Mszy św. różaniec rodziców i dziadków w intencji dzieci oraz
wnuków.

Od dzisiejszej niedzieli do 2 maja rozpoczyna się akcja charytatywna Pola Nadziei na
Pomorzu,  która  ma  na  celu  wsparcie  siedmiu  ośrodków  hospicyjnych  na  pomorzu.
Szczegółowe  informacje  na  plakatach  oraz  na  stronie  internetowej.  Za  tydzień  będzie
możliwość wsparcia akcji poprzez ofiary składane do puszek.

Zapraszamy na nabożeństwa w ciągu tygodnia: w poniedziałki po wieczornej Mszy św. ku
czci naszego patrona św. Andrzeja Boboli, w środy o godz. 17.30 Nowenna do Matki
Bożej  Nieustającej  Pomocy  i  w  piątki  o  godz.  17.30  Koronka  do  Miłosierdzia
Bożego. Ponadto zachęcamy do nawiedzania w ciągu dnia naszej zabytkowej kaplicy, która
otwarta jest w godzinach 10.00 – 17.00.

Intencje mszalne zamawiać można w Biurze Parafialnym lub w zakrystii po Mszy św.

Zachęcamy  do  lektury  prasy  katolickiej.  Przy  wyjściu  z  kościoła  dostępne  są
tygodniki: „Niedziela” i „Gość Niedzielny”.

Wyrażamy wdzięczność za ofiary składane na utrzymanie naszego kościoła, zarówno za te
złożone w świątyni, jak i przekazane na parafialne konto. Bóg zapłać!

Wszystkim obchodzącym w tym tygodniu swoje urodziny i imieniny składamy serdeczne
życzenia oraz obejmujemy modlitwą i kapłańskim błogosławieństwem. 


